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Brasilien kritiserar kejsaren över planeten

	Brasilien kritiserar kejsaren över planeten

Medan EU-ledarna sitter som lydiga skolpojkar, tittar underdånigt upp på Trump, bockar, bugar och accepterar allt denne säger,

visar länder som Brasilien betydligt mer ryggrad och självaktning. 

Brasiliens president Luiz Inácio Lula da Silva upprepade sin kritik av Donald Trump på tisdagen för att han agerar auktoritärt mot

alla, "som om han vore planeten Jordens kejsare".

"Han har agerat som om han vore planeten Jordens kejsare. Det är meningslöst, men han fortsätter att hota hela världen", sa Lula

under ett möte med sin regerings ministerråd.

Den amerikanska regeringen införde 50 % tullar mot Brasilien och sanktioner mot domare i Högsta domstolen och

regeringsmedlemmar som vedergällning för de pågående rättsliga förfarandena mot den tidigare presidenten Jair Bolsonaro

(2019-2023) för försök till en statskupp.

Angående handelsfrågan bekräftade Lula att Brasilien är villigt att sitta vid förhandlingsbordet, men bara på lika villkor. "Vad vi inte

är villiga att göra är att bli behandlade som om vi vore underordnade. Vi accepterar inte det från någon", betonade han.

 

 Lula da Silva. Foto: La red 21, Uruguay

Den brasilianska presidenten hävdade att Trump hotar alla som försöker vidta regleringsåtgärder mot stora amerikanska

teknikföretag, kända som Big Tech. Lula, som förbereder ett lagförslag i frågan som ska skickas till kongressen, bekräftade att

Brasilien är ett suveränt land och att utländska företag måste respektera lokala lagar. 

"Vi är ett suveränt land, vi har en konstitution, vi har lagstiftning. Den som vill komma in på dessa 8,5 miljoner kvadratkilometer,

vårt luftrum, vårt havsområde, våra skogar, måste vara ansvarig inför vår konstitution och vår lagstiftning", sa han. Han kritiserade

också den amerikanska regeringens beslut att dra in inresevisumet för justitieminister Ricardo Lewandowski, en gest som han

beskrev som oansvarig och ett svar på en av de taktiker som Trump-administrationen har infört gentemot Brasilien: återkallandet av

visum, tillsammans med tullar och ekonomiska sanktioner mot högre tjänstemän. "Dessa attityder är oacceptabla, inte bara mot

ministern, utan mot alla domare i Högsta domstolen, mot alla brasilianska personer", sa Lula.

Vid mötet, som fokuserade på de amerikanska tullarna, bar Lula och flera av hans ministrar blå kepsar med slagordet "Brasilien

tillhör brasilianerna".

Förra veckan nämnde Paulo Figueiredo, en brasiliansk influencer bosatt i USA, denna sanktion på den sociala medieplattformen X.
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Figueiredo och Eduardo Bolsonaro, son till den högerextreme före detta presidenten, som också för närvarande är bosatt i USA,

lobbar aktivt den amerikanska regeringen för att få dem att vidta åtgärder mot de brasilianska myndigheterna. "Det är förmodligen

ett av de värsta sveken landet har lidit", förklarade Lula och anspelade tydligt på denna lobbyverksamhet. "Det finns inget

allvarligare än att en son, finansierad av sin familj, sprider lögner och hyckleri mot Brasilien i en annan stat."

Förra onsdagen rekommenderade brasiliansk polis att Jair Bolsonaro och hans son Eduardo skulle åtalas för att ha hindrat det

straffrättsliga förfarandet för ett kuppförsök 2022.

Trump införde strafftullar på 50 % på många brasilianska produkter och hävdade att det pågick en "häxjakt" mot Bolsonaro, hans

nära allierade. I juli inställde Washington visumen för domaren Alexandre de Moraes, som ledde rättegången, och andra domare i

Högsta domstolen. Den tillämpade också den så kallade Magnitskijlagen på Moraes, ett verktyg för att ekonomiskt sanktionera

påstådda människorättsöverträdare runt om i världen. Denna lagstiftning inkluderar att blockera alla tillgångar som Moraes kan ha i

USA och förbjuda amerikanska medborgare och företag att göra affärer med honom. En brasiliansk rättskälla berättade för AFP att

"domaren inte har några tillgångar i USA".

Bolsonaro, ledare för Brasiliens höger- och högerextrema rörelser, sitter i husarrest och riskerar mer än 40 års fängelse. Högsta

domstolen kommer att meddela sin dom mot Bolsonaro den 2 september.

Lula: Trump actúa como si fuese emperador del planeta Tierra
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